ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 29.12.2007 «62
О создании комиссии.
В целях реализации постановления Правительства Омской области от 27.06.2006г. № 81-п «Об утверждении Порядка проведения согласительных процедур при возникновении споров о местонахождении земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» для согласования споров о местоположении земельных участков, выделяемых участниками долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в счет долей в праве общей собственности на соответствующие земельные участки (выделяемые земельные участки) в границах территории Надеждинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать комиссию в составе:
Кот В.В. -	председатель комиссии,
глава Надеждинского сельского поселения;
Миронова А.И. - зам. председателя,
зам.главы администрации;
Илюхина Е.А. -	- секретарь комиссии,
специалист администрации;
Члены комиссии:
Колесниченко Е.А. - специалист по земельно-имущественным отношениям; Королёва И.В.	- депутат Надеждинского	сельского	поселения;
Артемьев В.А.	- и.о. начальника территориального	отдела № 12.
2.  Заседания комиссии проводить согласно поступаемых заявлений и постановления правительства Омской области от 27..06.2006г. № 81-п.
3 .данное постановление обнародовать.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главы Надеждинского сельского поселения.
Г лава администрации
image1.jpeg
W B.BKor